Setor de Licitações
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO  E ADJUDICAÇÃO

O Prefeito do Município de Cordisburgo/MG, no uso de suas atribuições legais, de

conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93, HOMOLOGA o Processo Licitatório nº.

057/2022, modalidade Tomada de Preços nº. 001/2022, e, em conseqüência,

ADJUDICA o seu objeto na forma que segue:

Nº PROPONENTE VALOR R$

01 THM CONSTRUÇÕES EIRELI 252.741,10

VALOR TOTAL GLOBAL R$ 252.741,10

Cordisburgo, 30 de junho de 2022

JOSÉ MAURÍCIO GOMES

Prefeito Municipal

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br